
 

 
УКРАЇНА 

РІШЕННЯ
 

№364 

27.09.2023                                                   м. Хуст 

 

Про відкриття додаткових штатних  

одиниць у закладах освіти Хустської 

територіальної громади 
 

На виконання Закону України «Про освіту», наказу Міністерства освіти і 

науки України від 02.12.2010 № 1205 «Про затвердження штатних розписів 

загальноосвітніх навчальних закладів», Закону України «Про дошкільну 

освіту», відповідно до Порядку організації діяльності інклюзивних груп у 

закладах дошкільної освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 10 квітня 2019 р. №530, виконавчий комітет Хустської міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до штатного розпису закладів дошкільної та загальної 

середньої освіти Хустської міської територіальної громади з 1 жовтня 2023 

року, ввівши додаткові ставки у: 

- Липчанському ЗДО (ясла-садок) Хустської міської ради посаду асистента 

вихователя та 1 інклюзивну групу; 

 - Копашнівському ЗЗСО I-III ст. посаду двірника (1 ставка); 

- Хустській спеціалізованій школі I-III ст. №1 ім. А.Волошина посаду 

асистента вчителя (1 ставка);  

-Хустському ЗЗСО I-III ст. №4 посаду асистента вчителя (2 ставка) та 2 

інклюзивні класи; 

- Боронявському ЗДО (ясла-садок) Хустської міської ради посаду асистента 

вихователя (1 ставка) та 2 інклюзивні групи. 

2. Централізованій бухгалтерії управління освіти, релігій та у справах 

національностей Хустської міської ради внести зміни до тарифікаційного 

списку Липчанському ЗДО (ясла-садок), Копашнівському ЗЗСО I-III ст., 

Хустському ЗЗСО I-III ст. №4, Боронявському ЗДО (ясла-садок) з урахуванням 

змін у штатних розписах закладів освіти.     

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління освіти, релігій та у справах національностей виконавчого комітету 

Хустської міської ради Олесю Калинич. 

 

 

В.о. міського голови                                                                        Іван ФЕТЬКО 

ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ
 

КОМІТЕТ  

 


